GESTÃO DE PESSOAS E LIDERANÇA NO SETOR PÚBLICO", com
carga horária de 21 horas / aula, onde haverá a participação de 02
(dois) servidores da Gerência de Desenvolvimento de Pessoas - GER-
DESP, Thaís da Costa Ferreira (ID. 4348059-4) e Giulia Rodrigues Al-
ves (ID. 5102074-2, no valor de R$ 8.770,00 (oito mil setecentos e
setenta reais), nos termos da autorização do Diretor Executivo e de
Planejamento, autoridade ordenador de despesas, index. 73183027.

Id: 2564234

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE
DIRETORIA DE SEGURANÇA HÍDRICA E QUALIDADE AMBIEN-

TA L

ATO DO DIRETOR

PORTARIA INEA/DIRSEQ Nº 01 DE 17 DE ABRIL DE 2024